



ADDENDUM #2
ITB NUMBER: 2016005-PW-B
De-Icing Salt ITB

DATE: August 28, 2015

TO: All Potential Bidders

City of Harrisonburg's De-Icing Salt ITB, is modified as follows:

1. Question: Do you need one original AND one copy of the bid submission?

Answer: No, one original paper submission is fine.

2. Question: Is a product data sheet required?

Answer: Per section Section IV. of the ITB, "All material must meet the specifications of the Virginia Department of Transportation (VDOT) per Attachment A and Attachment B of this document." In addition, a Letter of Assurance is required to affirm the product meets these specifications. No product data sheet will be required, however you are welcome to submit one with your bid submission if you choose to do so.

3. Question: Can you also tell me from whom you received your salt last year and at what price?

Answer: The contract was with Cargill and pricing information is available in Addendum #1.

All other requirements, terms and conditions of the ITB remain unchanged.

Addendum page must be signed and returned with your bid to acknowledge receipt of this addendum.

Authorized Signature

By: Pat Hilliard, CPPB
Procurement Manager